Дело  № 2-600-1703/2024
УИД 86MS0034-01-2024-000987-81
РЕШЕНИЕ
Именем  Российской Федерации
Резолютивная часть
06 августа 2024 года 							             г.Когалым
Мировой  судья судебного  участка № 3 Когалымского  судебного района Ханты-Мансийского  автономного округа- Югры  Филяева Е.М.,
при секретаре  Папаниной Л.Т.
рассмотрев  в открытом  судебном заседании  гражданское дело  № 2-600-1703/2024 по иску Общества с ограниченной ответственностью микрофинансовая компания "Лайм-Займ" к Демидову Владимиру  Николаевичу о  взыскании задолженности  по договору займа,  судебных  расходов,
На основании изложенного, руководствуясь  ст.ст 167, 194-199 Гражданского  процессуального кодекса  Российской Федерации, мировой судья,
					РЕШИЛ:
Исковые требования общества с ограниченной ответственностью "Микрофинансовой компании "Лайм-Займ" к Демидову  Владимиру Николаевичу  о взыскании задолженности по договору займа № 1902787324 от 29.01.2022 года , удовлетворить.
Взыскать с Демидова Владимира Николаевича, * в пользу Общества с ограниченной ответственностью "Микрофинансовой компании "Лайм-Займ" (ИНН №7724889891)  задолженность по договору займа № 1902787324 от 29 января 2022 года   за период с 29 января  2022 года по 01 сентября 2023 года в размере 30800 рублей 00 копеек, расходы по уплате государственной пошлины в размере 1124 рубля 00 копеек, почтовые расходы в размере 66 рублей 50 копеек, всего в общей сумме 31990 (тридцать одна тысяча девятьсот девяносто) рублей 50 копеек.
Разъяснить лицам, участвующим в деле, их представителям право подать заявление о составление мотивированного решения  суда в следующие сроки:
           в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
           в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
          Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Когалымский городской суд Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры   через  мирового  судью  судебного  участка  № 3 Когалымского  судебного  участка  Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры  в течение одного месяца со дня вынесения решения.

Мировой  судья подпись						Филяева Е.М.
Подлинный документ   подшит  в материалах  гражданского дела № 2-600-1703/2024